48h48h48h48h48h48h
Delivery possibleDelivery possibleDelivery possibleDelivery possibleDelivery possibleDelivery possible
Stand 06/2026 · Technische Änderungen vorbehalten
E07.013dE07.013d
Express Druck-Express Druck-ZugkabelZugkabel
mit und ohne T-mit und ohne T-GriffGriff
Flexible Kraftübertragung in PerfektionFlexible Kraftübertragung in Perfektion
RINGSPANN®    Eingetragenes Warenzeichen der RINGSPANN GmbH, Bad Homburg

5
4,
75 10
187
L
11
,3
7
14 14
11
,5
33
7/16-20-UNF
3
3-1
100 4582-193931-S30100
150 4582-193931-S30150
200 4582-193931-S30200
250 4582-193931-S30250
300 4582-193931-S30300
400 4582-193931-S30400
500 4582-193931-S30500
ø
10
51
115
L
M10x1 ISO 8675-04
J 10,5 DIN 6797
M10x1
55
33
15
3-2
100 4582-102931-S30100
150 4582-102931-S30150
200 4582-102931-S30200
300 4582-102931-S30300
Express Druck-Zugkabel
mit T-Griff 284-V-NL/T05M-3
ohne T-Griff 284-V-T05M/T05M-3
Express Druck‑Zugkabel – Standardvariante (ohne T‑Griff) Typ: 284‑V‑T05M/T05M‑3